
                    KUPNÍ  SMLOUVA č. 2017-PV-003 

 
uzavřená na základě ustanovení § 409 a násl. Obchodního zákoníku dne 16. 12. 2017  
 
 

      I. 

     Smluvní   strany 
 
 

KUPUJÍCÍ :   Technické služby Jeseník a.s.  
Sídlo :    O. Březiny 168, 790 01 JESENÍK 
Oprávněný zástupce : Ing. Roman Kalous, předseda představenstva 
IČO :     64 61 00 63         
DIČ :     CZ64610063 
 
 
a 
 
 

PRODÁVAJÍCÍ :  PREVON  v.o.s. 
Sídlo :    Ketkovice 168, 664 91 Ivančice 
Oprávněný zástupce : Jaroslav Skokan - jednatel společnosti 
IČO :     49446347    
DIČ :     CZ 49446347 
Peněžní ústav :  Komerční banka a.s., expozitura Ivančice 
Číslo účtu :   2200911/0100 
 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně,  

v oddílu A vložce 5377, den zápisu 23. září 1993. 
 
 

      II. 

     Předmět  smlouvy 
 
 Předmětem této kupní smlouvy je výroba, dodávka a prodej 1 ks pohřebního vozidla 

Volkswagen Transporter T6 Skříň 2,0 TDI 110 kW/150 k DSG7 4x4. Vozidlo je homologováno dle 
zákona č. 56/2001 Sb. Ministerstva dopravy a spojů ČR a svým provedením odpovídá zákonu č. 
256/2001 Sb. O pohřebnictví. Specifikace pohřební vestavby je nedílnou součástí této kupní 
smlouvy. 

 
 

      III. 

          Cenová a platební ujednání 
 

Obě smluvní strany se dohodly na ceně: 
 
pohřební vozidlo - jen podvozek 1 ks     794.500,- Kč 
specifikovaná pohřební vestavba         235.700,- Kč 

cena celkem bez DPH               1.030.200,- Kč 
DPH 21 %              216.342,- Kč   

 

Celková cena za pohřební vozidlo vč. DPH       1.246.542,- Kč  

 
Ceny jsou konečné a nepřekročitelné a obsahují veškeré náklady prodávajícího. 

 



Úhrada kupní ceny bude provedena na základě faktury vystavené v den předání vozidla se 
splatností 14 dní. V případě prodlení s úhradou je prodávající oprávněn naúčtovat kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zakázky bez DPH, za každý den prodlení.  

 
 

      IV. 

     Dodací  podmínky 
 
 Prodávající se zavazuje dodat pohřební vozidlo podle čl. II. této kupní smlouvy. Termín 

dodání vozidla Volkswagen Transporter T6 2,0 TDI 110 kW/150 k DSG7 4x4 bude do 20. 6.  2017. 
Hotové vozidlo bude předáno kupujícímu v prostorách Technických služeb Jeseník a.s., případně 
dle vzájemné dohody i na jiném místě. V případě prodlení s dodávkou pohřebního vozidla 
prodávající poskytne kupujícímu slevu ve výši 0,02 % z ceny zakázky bez DPH, za každý den 
prodlení.  

 
 

 V. 

             Záruční  podmínky 

 
Dodavatel poskytuje tyto záruky na jakost: 

1) Podvozek pohřebního vozidla dle platných záručních podmínek importéra Volkswagen         
pro ČR a to v tomto případě : 

 - 4 roky nebo 200.000 km na celé vozidlo, dle toho, co nastane dříve 
 - 3 roky na lak vozidla  
 - 12 roků na karoserii z hlediska prorezavění 

-  záruční i pozáruční servis zajišťují všechny oficiální servisy zn. Volkswagen v ČR i v celé                             
   Evropě 

2) Pohřební vestavba 
- 2 roky bez omezení za předpokladu řádného používání (nevztahuje se na vandalismus) 
- 2 roky na ostatní strojní zařízení dle platných záruk dodavatelů 

 
Tyto záruční podmínky se vztahují na dodávky vozů s výjimkou zařízení, pro něž platí 

záruky poskytované jejich výrobci. 
a) Záruční podmínky jsou nedílnou součástí příslušné smlouvy na dodávku. 
b) Dodavatel odpovídá odběrateli za to, že předmět plnění má, a po stanovenou záruční dobu 

bude mít vlastnosti stanovené technickými normami a jinými právními předpisy nebo 
smlouvou, případně vlastnosti obvyklé, dále za to, že je kompletní a bez právních vad. 
Dodavatel odpovídá za to, že dodané množství se shoduje s údaji v průvodních dokladech. 

c) Dodavatel neodpovídá za zhoršení vlastnosti plnění nebo poškození, které po splnění 
způsobil odběratel, případně někdo jiný, nebo byly způsobeny neodvratitelnými událostmi. 

d) Záruční doba činí, pokud v technické normě není stanoveno jinak, 24 měsíců od datumu 
prodeje. 

e) Odběratel je povinen přesně dodržovat předpisy o užívání, a vést o ní záznamy tak, aby 
dodavatel mohl provést kontrolu dokumentace reklamovaného výrobku. 

f) Dodavateli je vyhrazeno právo prověřovat, jak byly dodrženy u reklamovaných výrobků 
předpisy a směrnice o užívání. 

g) Záruka se nevztahuje : 
- na přirozené opotřebení jednotlivých částí vnitřního zařízení,  
- na práce spojené s jeho udržováním, 
- na výbavu a přístroje, na které platí záruky jejich výrobce, 
- na výbavu a přístroje dodané odběratelem a zaznamenané v zakázkovém listu, 
- na případy havarijní, nebyly-li prokazatelně zaviněny vadou, která je předmětem 

záruky, 
- na případy, kdy došlo ke vzniku vady, která je předmětem záruky, protože odběratel 

neprováděl užívání podle platných předpisů, nebo neumožnil dodavateli přesvědčit 
se o správném provádění těchto předpisů,  

- na neodborně provedené opravy odběratelem, 



- na změny provedené odběratelem proti technické dokumentaci bez souhlasu 
dodavatele. 

h) Záruka zaniká : 
- uplynutím záruční doby, 
- jestliže výrobku nebylo používáno podle návodu dodavatele nebo k jinému účelu 

než pro který je určen, 
- v důsledku opomenutí, nezkušenosti, neodborného zacházení a zanedbávání vad, 
-  v důsledku přetěžování výrobku nevhodnými náklady vinou uživatele, třetích osob, 
-      v důsledku neodvratitelné okolnosti. 

i) Nad rámec těchto záručních podmínek dodavatel neodpovídá. 
j) Náklady spojené s odstraněním záručních vad, jdou k tíži toho, kdo vady zavinil. 
k) Vyřízení reklamací se řídí dle příslušných ustanovení Obchodního zákoníku. 
l) Změny záručních podmínek mohou být provedeny jen se souhlasem obou stran nebo na 

základě arbitrážního rozhodnutí, na žádost některé ze smluvních stran. 

       

 

VI. 

             Servisní  podmínky 
 

Servisní zajištění závady na pohřební zástavbě :  
 - v dílnách firmy PREVON ihned 
 - u zákazníka dle předchozí domluvy, běžně do 48 hodin (dle povahy závady) 

Servisní zajištění závady na samotném vozidle :  
 - dle platných podmínek kteréhokoliv značkového servisu Volkswagen v ČR 
 

 

      VII. 

             Závěrečná ustanovení 
 
 Tato smlouva může být upravována pouze písemnou formou jako číslované dodatky, které 

budou podepsány oběma smluvními stranami. 
 Pokud v této kupní smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy vyplívajícími z 

příslušných ustanovení obchodního zákoníku. 
 Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jeden. 
 Obě smluvní strany si tuto kupní smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho ji stvrzují vlastnoručními podpisy. 
 
 
Kupní smlouva podepsána dne 16. 12. 2016  
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................              ..................................... 
  Kupující              Prodávající   

  
 
 
 
 
 

    Specifikace pohřební vestavby                                                                                                                      

16.12.2016 



 

Zakázka číslo : 2017-PV-003       T : 565 495 413, 777 175 735 
Typ vozu :  VW T6 Skříň 2,0 TDI 110kW/150k 4x4 AUT7    F :    
Určeno pro : TS Jeseník,     
Provedení : Pohřební – EXCLUSIVE s hydraulickým zvedáním 
Datum přistavení :         Datum dokončení : Červen 2017  

Vozidlo : 
Typ vozidla :  VW T6 Skříň 2,0 TDI  110kW/150k 4x4 AUT7  

Rozvor :         3 400 mm 

Barva :         Stříbrná metalíza  
 

Základní výbava :  dlouhý rozvor, nízká střecha, airbag řidiče a spolujezdce, imobilizér, ABS s elektronickým 
rozdělovačem brzdné síly, stabilizační systém ESP a systém kontroly trakce ASR, EDS, MSR, asistent pro rozjezd do 
kopce, denní svícení, celková hmotnost vozidla 3000 kg, centrální zamykání s DO, determální skla (zelená), elektricky 
vyhřívaná a ovládaná vnější zpětná zrcátka, elektrické ovládání oken, emisní norma EURO 6, kontrola tlaku vzduchu 
v pneu, kotoučové brzdy na všech kolech, palivová nádrž 70 l, nárazníky vozu bez úprav, jednosedadlo spolujezdce, 
bez originální vnitřní příčky, příprava pro rádio, servořízení s výškově a sklonově nastavitelným volantem,  Start-Stop 
systém, 3 brzdové světlo, otáčkoměr, výškově nastavitelný volant, kompletně prosklený nákladní pros tor, pravé boční 
posuvné dveře prosklené, zadní dveře křídlové prosklené, plnohodnotné ocelové rezervní kolo. 

 

Příplatková výbava :      stříbrná metalíza, celoplošné kryty kol, klimatizace CLIMATIC s poloautomatickou regulací, 
kola z lehkých slitin „Clayton“ 6,5Jx16, malý optický paket (lakované nárazníky, dveřní madla a kryty vnějších zpětných 
zrcátek v barvě vozu, černá maska chladiče), mlhové světlomety s posvěcováním do zatáček, multifunkční ukazatel 
PLUS (černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi 4 měřící přístroje), asistent rozpoznání únavy řidiče, levé boční 
posuvné dveře, přihřívač motoru, rádio Kenwood s USB/Jack vstupem, Bluetooth a CD přehrávač, dvousedadlo 
spolujezdce, výškově nastavitelné sedadlo řidiče s bederní opěrkou, vyhřívaná přední sedadla, defend lock, gumové 
koberce a pov. výbava, boční airbagy, zadní dveře výklopné nahoru, prosklené, s vyhříváním, pohon všech kol 4x4, 
střešní lišty pro uchycení nosiče, zesílené tlumiče a stabilizátory, sada zimních pneumatik vč. disků.  

 

Cena samotného vozidla bez DPH :     794.500,- Kč  

 

Vestavba :  Pohřební – EXCLUSIVE s hydraulickým zvedáním (přeprava 4 rakví s víky) 
Položky určené k montáži : 
Originální vnitřní příčka do úložném prostoru. 
Podlaha vestavby vyrovnána nerezovým materiálem, utěsněna tmelem.  
V nosné konstrukci, namontované souběžně s podélnou osou vozidla, umístěno lehce ovladatelné, výsuvné lože.  

Standardní světlá výška pod pracovním ložem je 350 mm – nebo dle dohody. 

Pracovní lože v provedení se třemi drážkami, pro vedení rakví (přeprava 2 rakví). 
Pracovní lože a další plochy přicházející do přímého styku s převáženými rakvemi, kompletně obloženy dekorativním, 
grošovaným, nerezovým materiálem. 
Boční stěny obloženy dekorativním, grošovaným, nerezovým materiálem od horní hrany konstrukce pro zvedání lože, 
po podlahu. 
Veškeré části karoserie viditelné uvnitř vozu nad spodní hranou oken včetně bočních sloupků a přepážky, očalouněny 
kobercem. 
Strop vozu, vyrovnán a očalouněn kobercem. 
Ve stropě na bocích umístěno 6 ks zapuštěných, naklápěcích světlometů s vypínačem u zadních dveří a u řidiče včetně 
kontrolky. Osazeno LED žárovkami. 

Prostory, na obou stranách, přístupné za bočními přesuvnými dveřmi – budou využity pro zařízení zabezpečující 

zvedání lože. 
Prostor pod pracovním ložem, přístupný ze zádi vozu, uzavřen odnímatelnými dvířky pro spodní polohu lože. 
Na výsuvném loži aretace pro zajištění přepravovaných rakví – 1 ks, posuvné unašeče – 2 ks, úchyty a ovládací prvky – 
vše leštěný nerez. 
Výplň zadních dveří očalouněna kobercem. 

 

Cena specifikované verze bez DPH :   112.100,- Kč    

 

Příplatková výbava : 
01.4.  Zvedání pracovního lože pomocí elektrohydraulického agregátu s 2 ks pracovních válců a 4 ks 

    otočných ramen, s plně naloženými dvěma rakvemi do výšky asi 650 mm nad původní podlahu  

    vozu           70.200,- 
01.6.  Na podlaze vozu posuvné unašeče – 2 ks, včetně zajištění, vše leštěný nerez  

     (přeprava dalších 2 rakví včetně vík).         6.900,- 

03.1.  Uprostřed stropu pás kořenového dřeva v celé délce nákladního prostoru i na příčce    5.000,- 
 
 
 
02.1.  Dodělávaná další kompletní příčka bez okna, obložená z nákladního prostoru od horní hrany  

    konstrukce pro zvedání lože po podlahu nerezovým materiálem, v horní části koberec a uprostřed  

    pás kořenového dřeva.         10.800,- 

02.2. Originální vnitřní příčka očalouněna kobercem do úložném prostoru      2.500,- 

04.2.  Zatemnění oken nákladního prostoru po celé ploše tmavou fólií po celé ploše HP05    6.000,- 



05.1.  Úložný prostor mezi příčkami očalouněn kobercem a osazen věšáky, kurtovacímy oky a dalším, pro  

    přepravu vozíku, nosítek a šatů – přístupný oběma bočními dveřmi      2.100,- 

05.2.  Nerezový plech na podlaze tloušťky 1,5 mm         2.500,- 

06.1.  Držák věnců skládací na boky vozidla – 2 ks + držák věnců do drážky lože 1 ks.     2.100,- 

10.2.  Uzavření prostoru hydraulických převodů, přístupných levými i pravými bočnímu dveřmi – koberec  2.500,-  

12.     Dodávka a montáž reproduktorů do zadních dveřích - 2 ks, ovládání u řidiče.     2.500,- 
18.1.  Na hranách pásu kořenového dřeva AL lišty s LED osvětlením v linii po celé délce s ovládáním  

    u zadních dveří a u řidiče včetně kontrolky.         3.900,- 

18.2.  Kamera pro pohled dozadu, barevná s nočním viděním, LCD displejem na zpětném zrcátku 6“.   6.600,- 
 

Cena příplatkové výbavy bez DPH :  123.600,- Kč 
 

 

Konečná cena :    
Vozidlo     794.500,- Kč  
Pohřební vestavba EXCLUSIVE 235.700,- Kč  

Celkem bez DPH           1.030.200,- Kč  

DPH 21 %   216.342,- Kč 

Celkem vč. DPH             1.246.542,- Kč 

Celková cena pohřebního vozidla včetně DPH  1.246.542,- Kč 

 

 

Datum předání :  V Ketkovicích do 20. 6. 2017   
 

Platba :   Bezhotovostním převodem.  
 
 

Zpracoval : Jaroslav Skokan                     Dne : 16.12.2016 

PPRREEVVOONN    vv..oo..ss..,,    Ketkovice 168,   664 91 Ivančice   Tel. 546 450 402, 606 401 062   Fax. 546 450 574 

 

 

E-mail : prevon@cbox.cz      http ://www.prevon.eu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:prevon@cbox.cz

